UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PERUGIA - DIPARTIMENTO DI SCIENZE FARMACEUTICHE

dsfE

DIPARTIMENTO
SCIENZE FARMACEUTICHE

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN FARMACIA
Anno Accademico 2020/2021- Primo Semestre

ORARIO DELLE LEZIONI dal 5 Ottobre 2020 (aggiornato al 30.9.2020)

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Aula CFU Docenti Lunedi Martedi
Elementi di matematica 3 Boccuto
14-17 Es
Fisica 6 Pauluzzi
B3-PB 11-13 9-11
Chimica generale e inorganica 10 Vivani
15-17Es
Biologia animale (MCI) 6 Belladonna
Biologia vegetale (MCI) Marcotullio 9-11 11-13
CLA Inglese (B2 Level) 6 CLA

9.15-11.15 Es

11.15-13.15

14.30-17

9.15-11.15

11.15-13.15

14.30-17

9-11
14-17 Es

11-13

Chimica organica Modulo | (MCI) 6 Lanari
9.15-11.15 9.15-11.15 11-13Es 9-12
Chimica organica Modulo Il (MCI) 6 Santi
B4-PB Microbiologia (MCI) 6 Pietrella 11.15-13.15  11.15-13.15
Igiene (MCI) 6 Moretti 9-11 12-14
Chimica analitica 6 Nocchetti 14.30-16.30 15-17
Chimica famaceutica e tossicologica | 11 Natalini 9-11 11-13 11-13
. Alimenti e prodotti dietetici Blasi 9-11 11-13
Patologia generale e clinica Servillo 15-17 9-11 14.30-16.30
11-13
Analisi dei medicinali-Modulo | 2+3L Carotti
Lab 15-19L 15-19L 9-13L

Farmacologia e farmacoterapia

Vill-PC

Tecnologia Farmaceutica e Laboratorio
Galenico

Lab.

10

Fallarino

Pagano

IV Anno

15-19L

15-19L

9-13L

Tecnologia farmaceutica (MCI)

TEAMS
Prodotti cosmetici (MCI)

Abbreviazioni: Es: Esercitazione
LEGENDA AULE

VIII- PC: Rettorato - Piazza dell'Universita, n.1 - Polo Chimico (PC)

MCI: Modulo di Corso Integrato

Ambrogi
Tiralti

9-11
11-13

9-11
11-13

B3-PB; B4-PB: Polo Didattico di Via del Giochetto, Via Enrico dal Pozzo ( padiglione B) - Polo Biologico (PB)
A-X: Polo didattico di Via del Giochetto, Via Enrico dal Pozzo (padiglione X)

CLA: Centro Linguistico di Ateneo, Via Enrico dal Pozzo - consultare http://cla.unipg.it

Lab.: Laboratorio del Dipartimento di Scienze Farmaceutiche - Polo Chimico (PC)

Lezioni: dal 28.9.2020 al 15.1.2021
Vacanze di Natale: dal 21.12.2020 al 6.1.2021

Sessioni di laurea A.A. 2019-2020: 15/10/2020 - 25/02/2021 - 29/04/202!

Sessioni di laurea A.A. 2020-2021: 15/07/2021 - 14/10/2021 - 24/2/2022 - 28/4/202:

IL COORDINATORE
DEL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN FARMACIA

Prof. Maria Carla Marcotullio

DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE FARMACEUTICHE

9-11
11-13

IL DIRETTORE

Prof. Violetta Cecchetti



